お客さま各位

博多港両替所閉鎖のお知らせ

株式会社SBJ銀行（代表取締役社長：富屋 誠一郎）は、2020年6月30日をもちまして、博多港

両替所（現在臨時休業中）を閉鎖することとしましたので、お知らせいたします。長きにわたりご愛顧いただ

きまして、誠にありがとうございました。今後の外貨両替業務につきましては、福岡空港国際線両替所及び

福岡支店にて承ります。取扱通貨は下記をご確認ください。

また、 「LINE Pay外貨両替」および「SBJ外貨両替」では、ご自宅、お勤め先等ご指定場所にて外貨を

お受取りいただけます。

皆さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

記

 閉鎖日

2020年 6月 30日（火）

 近隣店舗のご案内

【福岡空港国際線両替所】（2020年 6月 30日（火）まで臨時休業中）

〒812-0851

福岡県福岡市博多区大字青木 739 福岡空港国際線旅客ターミナルビル 3階

電話：092-436-6600 FAX：092-436-6601

外貨両替取扱通貨：韓国ウォン、米ドル、中国人民元、香港ドル、台湾ドル、シンガポールドル、

ユーロ、タイバーツ、英ポンド、オーストラリアドル、カナダドル、フィリピンぺソ、ベトナムドン

【福岡支店】

〒810-0001

福岡県福岡市中央区天神二丁目 14番 13号 天神三井ビル 8階

電話：092-724-7004 FAX：092-724-7003

外貨両替取扱通貨：韓国ウォン、米ドル

以上

2020年 6月 19日

◆お問い合わせ◆

SBJ銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く）